
CO NABÍZÍME
Asistované předávání dítěte/dětí. Naším cílem je vytvořit klidný a bezpečný
prostor pro bezproblémové předávání dítěte/dětí. Asistence může být
poskytována na žádost rodičů, příbuzných nebo blízkých osob (dále jen
rodiče) nebo může být nařízena OSPOD či soudem.

PRO KOHO
Službu nabízíme pro rodiče, kteří potřebují nebo chtějí asistenci 
a přítomnost nezávislé sociální pracovnice při předávání dětí.

KDY
Během celého týdne, včetně víkendu, odpoledních a večerních hodin. Vždy
na základě individuální dohody s rodiči a v závislosti na kapacitě služby.

KDE
V místě bydliště rodičů nebo v prostorách služby. Vždy na základě
individuální dohody s rodiči a v závislosti na kapacitě služby.

DOPLŇUJÍCÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE
Před samotným asistovaným předáváním probíhají ve službě individuální
schůzky rodičů i dětí se sociální pracovnicí. Během těchto schůzek je
naplánována spolupráce a podepsána dohoda. Z každého asistovaného
předávání je vypracována zpráva o jeho průběhu.

Na věku dítěte/dětí nezáleží. Služba je poskytována 
bezplatně. Můžeme také pomoci se zprostředkováním
komunikace mezi rodiči.

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBA
PRO RODINY S DĚTMI, LITOMĚŘICE
ASISTOVANÉ PŘEDÁVÁNÍ

Masarykova 301/21, 412 01 Litoměřice

TEL.:+420 773 743 877
MAIL: lucie.putnova@nadeje.cz
WEB: www.nadeje.cz/litomerice/lt_sas

https://www.nadeje.cz/litomerice/lt_sas
https://www.nadeje.cz/litomerice/lt_sas
https://www.nadeje.cz/litomerice/lt_sas
https://www.nadeje.cz/litomerice/lt_sas

